
 

 

UCHWAŁA NR XXV/642/2016  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 17 marca 2016 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia oraz szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania Dorocznej Nagrody m.st. Warszawy w zawodach WARSAW 

CHALLENGE - Otwartych Mistrzostwach Warszawy w Breakdance  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 7a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 406, z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LXXX/2049/2014 Rady m.st. Warszawy z dnia 3 kwietnia 2014 r. 

w sprawie ustanowienia oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania Dorocznej 

Nagrody m.st. Warszawy w zawodach WARSAW CHALLENGE - Otwartych Mistrzostwach 

Warszawy w Breakdance (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4115) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 „5. Obsługę prac jury zapewnia Dyrektor Biura Marketingu Miasta Urzędu m.st. 

Warszawy.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Masny-Askanas 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 

r. poz. 337 i 1505. 


